
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyborów do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1752, 1907 i 1940) oraz § 2 uchwały Nr VI/51/24 Rady Miasta Kutno z dnia 9 sierpnia 2024 r. 
w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 6891 i 7633) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wybory do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie. 

§ 2. Ogłoszenie o wyborach, o którym mowa w § 1, stanowi Załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Powołuję Komisję  Wyborczą w składzie: 

1) Michał Kacprzak – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Ewidencji Działalności Gospodarczej – 
przedstawiciel Prezydenta Miasta Kutno; 

2) Edyta Michalska – Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Ewidencji Działalności 
Gospodarczej – przedstawiciel Prezydenta Miasta Kutno; 

3) Hanna Gontarek – przedstawiciel Stowarzyszenia „Uniwersytet Trzeciego Wieku” w Kutnie; 

4) Kinga Pawłowska – Tarka – przedstawiciel Stowarzyszenia „Stacja Autyzm”. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Ewidencji 
Działalności Gospodarczej Urzędu Miasta Kutno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF543E2-9BC3-4CB2-9F26-B01BF602AB8A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 31/2025 
Prezydenta Miasta Kutno 
z dnia 17 lutego 2025 r. 

Ogłoszenie 
Prezydent Miasta Kutno 

ogłasza wybory do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie 

1. Przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zwanych dalej „Organizacjami” 
do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie, zwanej dalej „Radą Pożytku”, wybierają 
organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie Miasta Kutno, w drodze głosowania 
spośród kandydatów do Rady Pożytku w oparciu o uchwałę Nr VI/51/24 Rady Miasta Kutno z dnia 9 sierpnia 
2024 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie. 

2. Głosowanie odbywa się na kartach do głosowania, których wzór stanowi załącznik do ogłoszenia. 

3. Głosowanie odbędzie się w dniach od 18 lutego 2025r do 04 marca 2025r. Wypełnione karty 
zawierające głosy w zamkniętej kopercie z pieczątką Organizacji głosującej i dopiskiem „Głosowanie  do 
Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie” należy złożyć do dnia 04 marca 2025r. do godz. 
15.30 w Punkcie Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Kutno, pl. Marsz. J. Piłsudskiego 18, 99 – 300 Kutno. 

4. Każda Organizacja może oddać głos maksymalnie na 3 kandydatów, stawiając znak „x”                 
w kratce przy nazwisku kandydata. 

5. Każdej Organizacji przysługuje jedna karta do głosowania, a złożone głosy winny być potwierdzone 
podpisami osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji. 

6. Komisja wyborcza dokona przeliczenia głosów na otwartym posiedzeniu w dniu  07 marca 2025r. w 
Urzędzie Miasta Kutno, Pl. Marsz. J.Piłsudskiego 18. 

7. Z przeprowadzonego przeliczenia głosów komisja wyborcza sporządza protokół, który przekazuje 
Prezydentowi Miasta Kutno. 

8. Przedstawicielami Organizacji do Rady Pożytku zostaje 6 kandydatów, którzy w wyborach   uzyskali 
największą ilość głosów. W przypadku równej liczby głosów decyduje losowanie przeprowadzone przez 
Prezydenta Miasta Kutno w obecności komisji wyborczej. 

9. Wyniki głosowania, uwzględniające liczbę głosów uzyskanych przez poszczególnych   kandydatów oraz 
informacje o osobach, które weszły w skład Rady Pożytku zostaną zamieszczone na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Kutno w ciągu 14 dni od daty zakończenia głosowania. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF543E2-9BC3-4CB2-9F26-B01BF602AB8A. Podpisany Strona 1



Załącznik do ogłoszenia 

Karta do głosowania  na członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie 

1. Oddać głos można maksymalnie na 3 kandydatów na członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Kutnie (głosować można stawiając w kratce znak „x” przy nie więcej niż 3 nazwiskach 
kandydatów. Postawienie znaku „x” obok nazwisk więcej niż 3 kandydatów lub niepostawienie znaku „x” 
w żadnej kratce powoduje nieważność głosu): 

1. □  Jolanta ANIOŁ – zgłoszona przez Stowarzyszenie „Hospicjum Kutnowskie”, 

2. □  Róża BANASIAK - zgłoszona przez Stowarzyszenie „Złoty Wiek”, 

3. □  Maciej BREWIŃSKI – zgłoszony przez TEEN CHALLENGE Chrześcijańska Misja Społeczna 
Oddział w Kutnie, 

4. □ Dorota ĆWIRKO – GODYCKA – zgłoszona przez Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom z Domów 
Dziecka i Rodzin Zastępczych „Wyspa Skarbów”,  

5. □ Izabella FILIPOWICZ – STĘPNIAK – zgłoszona przez Związek Harcerstwa  Polskiego Chorągiew 
Łódzka, 

6. □  Mariusz GUZEK  – zgłoszony przez Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej 
SL SALOS „RÓŻA KUTNO”, 

7. □  Teresa JANIAK  – zgłoszona przez Stowarzyszenie „Złoty Wiek”, 

8. □  Zofia JĘDRZEJCZAK - zgłoszona przez TEEN CHALLENGE Chrześcijańska Misja Społeczna 
Oddział w Kutnie, 

9. □ Danuta KAWKA - zgłoszona przez Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Kutnie, 

10. □  Marlena KLUK – zgłoszona przez Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Kutnie, 

11. □   Dariusz LENARCZYK – zgłoszony przez Samorządową Spółdzielnię Socjalną, 

12. □   Elżbieta ŁUCZAK – zgłoszona przez Społeczną Fundację Miasta Kutna, 

13. □  Danuta MATCZAK – zgłoszona przez Oddział Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem 
w Kutnie, 

14. □ Agnieszka OLEJNICZAK – zgłoszona przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Kutnie, 

15. □  Joanna OLEJNIK – zgłoszona przez Stowarzyszenie Morsy Kutno, 

16. □ Andrzej PALIGA - zgłoszony przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Kutnie, 

17. □  Przemysław SACZUK – zgłoszony przez Fundację „Pro Aperte”, 

18. □  Izabela SOBCZYK – zgłoszona przez Kutnowskie Stowarzyszenie „NIE JESTEŚ SAM”, 

19. □ Agnieszka STASIAK – zgłoszona przez Stowarzyszenie Klubu Abstynentów „Trzeźwość”, 

20. □ Tamara WŁODARCZYK – zgłoszona przez Stowarzyszenie Kutnowski Klub Amazonek, 

21. □ Urszula WOJCIECHOWSKA – zgłoszona przez Stowarzyszenie Klubu Abstynentów 
„Trzeźwość”, 

22. □  Monika ZAGROSIK – zgłoszona przez Kutnowski Klub Kobiet, 

23. □ Sylwia ZAKRZEWSKA – zgłoszona przez Kutnowskie Stowarzyszenie „NIE JESTEŚ SAM”, 

24. □ Andrzej ZIELONKA – zgłoszony przez Związek Kombatantów Rzeczpospolitej Polskiej 
i b.Więźniów Politycznych, 

25. □ Elżbieta ŻÓŁTOWSKA – zgłoszona przez Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF543E2-9BC3-4CB2-9F26-B01BF602AB8A. Podpisany Strona 2



2. Dane głosującej organizacji: 

a. Nazwa: 
…..........................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................... 

b. Siedziba (adres): 
….......................................................................................................................................................... 

c. Telefon: …......................................................................................................................................... 

d. Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oddającej głos organizacji (zgodnie ze 
statutem lub upoważnieniem): 
…..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
....................................... 

3. Podpisy osoby/osób uprawnionych do reprezentowania oddającej głos organizacji (wymagane czytelne 
podpisy osób statutowo uprawnionych lub upoważnionych do reprezentowania podmiotu): 

…................................................                                       …............................................... 

  (pieczęć organizacji)            (miejscowość, data) 

….............................................           …......................................          ...................................... 

(podpis i pełniona funkcja osoby lub osób uprawnionych) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF543E2-9BC3-4CB2-9F26-B01BF602AB8A. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 PREZYDENTA MIASTA KUTNO z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - OgłoszeniePrezydent Miasta Kutnoogłasza wybory do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kutnie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1



